1 烽火科技 国有法人 56,682,297 20.38 A 股流通股 -

2 电信一所 国有法人 40,916,215 14.71 限售流通 A 股 40,916,215

3 武汉金融控股（集

团）有限公司 国有法人 20,821,218 7.49 A 股流通股 -

4 武汉高科国有控股

集团有限公司 国有法人 11,854,123 4.26 A 股流通股 -

5 青岛宏坤 其他 6,367,291 2.29 限售流通 A 股 6,367,291

6 宁波爱鑫 其他 5,845,173 2.10 限售流通 A 股 5,845,173

7 申迪天津 其他 5,711,096 2.05 限售流通 A 股 5,711,096

8 宁波荻鑫 其他 4,783,351 1.72 限售流通 A 股 4,783,351

9 爱迪天津 其他 4,234,248 1.52 限售流通 A 股 4,234,248

10 国新双百 其他 4,002,297 1.44 限售流通 A 股 4,002,297

（二）本次发行后的前十名股东情况

以上述股东的持股比例为基础，新增股份登记完成后，上市公司前十大股东

及持股比例情况如下表所示：

序

号 股东名称 股东性质
期末持股数

量（股）
比例

（%） 股份性质
限售数量

（股）
1 烽火科技 国有法人 56,682,297 17.20 A 股流通股 -

2 中国信科集团 国有法人 51,505,546 15.63 限售流通 A 股 51,505,546

3 电信一所 国有法人 40,916,215 12.41 限售流通 A 股 40,916,215

4 武汉金融控股（集

团）有限公司 国有法人 20,821,218 6.32 A 股流通股 -

5 武汉高科国有控股

集团有限公司 国有法人 11,854,123 3.60 A 股流通股 -

6 青岛宏坤 其他 6,367,291 1.93 限售流通 A 股 6,367,291

7 宁波爱鑫 其他 5,845,173 1.77 限售流通 A 股 5,845,173

8 申迪天津 其他 5,711,096 1.73 限售流通 A 股 5,711,096

9 宁波荻鑫 其他 4,783,351 1.45 限售流通 A 股 4,783,351

25

10 爱迪天津 其他 4,234,248 1.28 限售流通 A 股 4,234,248

二、本次发行对上市公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次向特定对象发行的股份数为 51,505,546 股，本次发行前后，公司股本结

构变动情况如下：

股东类别
发行前 发行数量

（股）
发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

无限售条件股份 198,000,000 71.20 - 198,000,000 60.07

有限售条件股份 80,106,586 28.80 51,505,546 131,612,132 39.93

合计 278,106,586 100.00 51,505,546 329,612,132 100.00

（二）本次发行对资产结构的影响

本次发行完成后，上市公司的总资产及净资产将相应增加，上市公司的资金

实力、抗风险能力和后续融资能力将得以提升。

（三）本次发行对业务的影响

本次发行股份募集配套资金将用于智慧应急指挥产品升级及产业化项目、营

销网络建设项目、下一代智慧应急数字化转型关键技术研究项目、补充流动资金

及支付本次重组交易相关费用。本次募集配套资金与上市公司、标的公司经营规

模、财务状况相匹配，募集配套资金有利于实现标的公司战略规划，提升其盈利

能力和业务承接能力，未来将逐步提升公司的经营业绩，符合公司及全体股东的

利益。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次交易前，公司严格按照《公司法》《证券法》《上市公司治理准则》及

《上市规则》等有关法律法规以及中国证监会的要求规范运作，建立了完善的法

人治理结构和独立运营的经营机制。

本次交易完成后，公司将依据相关法律法规的要求进一步完善公司治理结构，

健全内部管理制度，提高公司规范运作水平。本次交易不会对上市公司的治理机

制产生重大不利影响。

（五）本次发行对董事、监事、高级管理人员、科研人员的影响

本次发行不会对董事、监事、高级管理人员和核心技术人员结构造成重大影

26

响，若公司拟调整董事、高管人员和核心技术人员结构，将根据有关规定履行必

要的法律程序和信息披露义务。